ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 134.425,33  ( Cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta e três 
centavos ). 

FONTE = 000    R$  100.119,85  ( Ordinários Não Vinculados ) 
FONTE = 032    R$    23.305,48  ( SUS – Programa de Saúde da Família ) 
FONTE = 033    R$    11.000,00  ( SUS – Programa Agente Comunitário de Saúde )

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por Superávit Financeiro no orçamento 
vigente, na  importância  de  R$ 130.765,97  ( Cento e trinta mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e sete 
centavos ). 

FONTE = 044  R$ 130.765,97 ( CREAS Federal ) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.32.00.08.244.4038.2082 – Centro de Referência Especializada em Assistência Social - CREAS 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

N.°075/2015, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 6368/2015, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE FISIOTERAPIA 

COM ESPECIALIDADE EM HIDROTERAPIA, PELA PESSOA 

FÍSICA VENCEDORA: 

·  ELISANGELA LISBOA CURITIBA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

105.000,00 (CENTO E CINCO MIL REAIS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 105.000,00 (CENTO E 

CINCO MIL REAIS). 

Paty do Alferes, 02 de dezembro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL 

N.°079/2015, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 5754/2015, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO 

DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO DE 20 LITROS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

·  ADEMIR A. COSTA ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 21.600,00 

(VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.600,00 (VINTE E UM 

MIL E SEISCENTOS REAIS). 

Paty do Alferes, 01 de dezembro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL